
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.: 0971 77 49 00 
e-mail pzic869009@istruzione.it – PEC pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 
 
 

 

 
Al personale Docente 

della scuola dell’infanzia e della scuola primaria 

Ai Genitori/tutori degli Alunni 
della scuola dell’infanzia e della scuola primaria 

Al Direttore SGA 

Al personale ATA 

All’Albo online 

Al Sito web 

Oggetto: Decreto pubblicazione orario delle lezioni della scuola dell’infanzia e della scuola primaria in 
vigore da lunedì 19 settembre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI GENZANO DI LUCANIA 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 “il dirigente scolastico organizza 
l’attività scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “ nel rispetto 
degli organi collegiali spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di 
coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane” 

VISTI i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati dal Collegio dei Docenti del 1 
settembre 2022; 

VISTO il piano di studi e il piano dell’offerta formativa; 

VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi, prot 4944 del 7 settembre 
2022; 

PRESO ATTO delle nomine a tempo determinato effettuate dal l ’USR de l la  Bas i l i cata  - Ambito 
Territoriale di Potenza; 

VISTO il proprio decreto di integrazione all’assegnazione dei docenti alle classi, prot 5121 del 
10 settembre 2022; 

TENUTO CONTO delle richieste dei docenti di contemperare l’attività lavorativa con gli impegni familiari 
nei limiti, tuttavia, della non compromissione della validità didattica dell’orario delle 
lezioni; 

DECRETA 

la pubblicazione dell’orario e la sua entrata in vigore a partire da lunedì 19 settembre 2022, fatte salve 
eventuali variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni degli incarichi a tempo determinato. Eventuali 
imprecisioni e/o errori materiali vanno comunicate all’ins. Luongo Antonietta entro e non oltre il 20 
settembre 2022.  

Si precisa che: 

1. per la scuola primaria, il lunedì dalle ore 16.30 alle ore 18.30, i docenti saranno impegnati nella 
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programmazione settimanale (art. 28 del CCNL scuola);  

2. l’orario delle lezioni potrebbe subire variazioni a completamento delle assegnazioni degli incarichi a 
tempo determinato; 

3. l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per 
far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da 
motivazioni contingenti. 

Come deliberato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto, in attesa dell’attivazione del servizio 
mensa, le famiglie potranno decidere di far rimanere i propri figli a scuola per consumare un pasto 
preparato da casa oppure uscire alle ore 12.30 per poi fare rientro a scuola alle ore 13.30. 
Le classi V A e V B della scuola primaria di Genzano di Lucania entreranno ed usciranno dal portone lato 
piazza Roma. 
 

Allegati 

- Orario docenti della scuola dell’infanzia e della scuola primaria 

-  
Dirigente Scolastico 

prof. ing. Lucio Santosuosso 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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Orario Scuola Dell' Infanzia “E.Fermi” di Genzano Di Lucania 

 
SEZIONE 3 anni Briola -Quagliara 
I.R.C.: Pietrapertosa  
      

Lunedì 
dalle 8.30 ale 13,30 Quagliara 
dalle 11.30 alle 16.30 Briola 
 
Martedì 
Dalle 8.30 alle 13.30 Briola 
dalle 11.30 alle 16,30 Quagliara 
 
Mercoledì 
dalle 8.30 alle 13.30 Quagliara  
dalle 11.30 alle 16.30 Briola 
 
Giovedì 
dalle 8.30 alle 13.30 Briola 
dalle 11.30 alle 16.30 Quagliara 
 
Venerdì 
 dalle 8.30  alle 13.30 Quagliara 
dalle 11.30  alle 16.30 Briola 

dal 19.09 al 23.09.2022 
dal 03.10 al 07.10.2022     
dal 17.10 al 21.10.2022     
dal 31.10 al 04.11.2022 
dal 14.11 al 18.11.2022 
dal 28.11 al 02.12.2022 
dal 12.12 al 16.12.2022 
dal 26.12 al 30.12.2022 
dal 09.01 al 13.01.2023 
dal 06.02 al 10.01.2023 
dal 07.02 al 11.02.2023 
dal 20.02 al 24.02.2023 
dal 06.03 al 10.03.2023 
dal 20.03 al 24.03.2023 
dal 03.04 al 07.04.2023 
dal 17.04 al 21.04.2023 
dal 01.05 al 05.05.2023 
dal 15.05 al 19.05.2023 
dal 29.05 al 31.05.2023 
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Lunedì 
dalle 8.30  alle 13.30 Briola 
dalle 11.30 alle 16,30  Quagliara 
 
Martedì 
Dalle 8.30 alle 13.30 Quagliara 
dalle 11,30 alle  16,30 Briola 
 
Mercoledì 
dalle 8.30 alle 13.30 Briola 
dalle 11.30 alle 16.30 Quagliara 
 
Giovedì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Quagliara 
dalle 11.30 alle 16.30 Briola 
 
Venerdì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Briola 
dalle 11.30 alle 16.30 Quagliara 

 
dal 26.09 al 30.09.2022 
dal 10.10 al 14.10.2022 
dal 24.10 al 28.10.2022 
dal 07.11 al 11.11.2022 
dal 21.11 al 25.11.2022 
dal 05.12 al 09.12.2022 
dal 19.12 al 23.12.2022 
dal 02.01 al 06.01.2023 
dal 16.01 al 20.01.2023 
dal 30.01 al 03.02.2023 
dal 13.02 al 17.02.2023 
dal 27.02 al 03.03.2023 
dal 13.03 al 17.03.2023 
dal 27.03 al 31.03.2023 
dal 10.04 al 14.04.2023 
dal 24.04 al 28.04.2023 
dal 08.05 al 12.05.2023 
dal 22.05 al 26.05.2023 
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SEZIONE 5 anni: Cardacino- Di Corato 
I.R.C.: Pietrapertosa  
 

Lunedì 
dalle 8.30  alle 13.30 Cardacino 
dalle 11,30 alle 16.30 Di Corato 
 
Martedì 
Dalle 8.30 alle 13.30 Di Corato 
dalle 11,30 alle 16.30 Cardacino 
 
Mercoledì 
dalle 8.30 alle 13.30 Cardacino 
dalle 11.30 alle 16.30 Di Corato 
 
Giovedì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Di Corato 
dalle 11.30 alle 16.30 Cardacino 
 
Venerdì 
dalle 8.30 alle 13.30 Cardacino 
dalle 11.30 alle 16.30 Di Corato 

 
dal 19.09 al 23.09.2022 
dal 03.10 al 07.10.2022     
dal 17.10 al 21.10.2022     
dal 31.10 al 04.11.2022 
dal 14.11 al 18.11.2022 
dal 28.11 al 02.12.2022 
dal 12.12 al 16.12.2022 
dal 26.12 al 30.12.2022 
dal 09.01 al 13.01.2023 
dal 06.02 al 10.02.2023 
dal 07.02 al 11.02.2023 
dal 20.02 al 24.02.2023 
dal 06.03 al 10.03.2023 
dal 20.03 al 24.03.2023 
dal 03.04  al 07.04.2023 
dal 17.04 al 21.04.2023 
dal 01.05 al 05.05.2023 
dal 15.05 al 19.05.2023 
dal 29.05 al 31.05.2023 
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Lunedì 
dalle 8.30  alle 13.30 Di Corato 
dalle 11.30 alle 16.30 Cardacino 
 
Martedì 
Dalle 8.30 alle 13.30  Cardacino 
dalle 11.30 alle 16.30 Di Corato 
 
Mercoledì 
dalle 8.30 alle 13.30 Di Corato 
dalle 11.30 alle 16.30 Cardacino 
 
Giovedì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Cardacino 
dalle 11.30 alle 16.30 Di Corato 
 
Venerdì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Di Corato 
dalle 11.30 alle 16.30 Cardacino 
 

 
dal 26.09  al 30.09.2022 
dal 10.10  al 14.10.2022 
dal 24.10  al 28.10.2022 
dal 07.11  al 11.11.2022 
dal 21.11  al 25.11.2022 
dal 05.12  al 09.12.2022 
dal 19.12 al 23.12.2022 
dal 02.01 al 06.01.2023 
dal 16.01  al 20.01.2023 
dal 30.01  al 03.02.2023 
dal 13.02  al 17.02.2023 
dal 27.02 al  03.03.2023 
dal 13.03 al 17.03.2023 
dal 27.03 al 31.03.2023 
dal 10.04 al 14.04.2023 
dal 24.04 al 28.04.2023 
dal 08.05 al 12.05.2023 
dal 22.05 al 26.05.2023 
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Sezione  4 anni Fidanza-Manniello 

 I.R.C. :Pietrapertosa 

Lunedì 
dalle 8.30  alle 13.30 Manniello 
dalle 11.30 alle 16.30 Fidanza 
 
Martedì 
Dalle 8.30 alle 13.30  Fidanza 
dalle 11.30 alle 16.30 Manniello 
 
Mercoledì 
dalle 8.30 alle 13.30 Manniello 
dalle 11.30 alle 16.30 Fidanza 
 
Giovedì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Fidanza 
dalle 11.30 alle 16.30 Manniello 
 
Venerdì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Manniello 
dalle 11.30 alle 16.30 Fidanza 
 

 
dal 19.09 al 23.09.2022 
dal 03.10 al 07.10.2022     
dal 17.10 al 21.10.2022     
dal 31.10 al 04.11.2022 
dal 14.11 al 18.11.2022 
dal 28.11 al 02.12.2022 
dal 12.12 al 16.12.2022 
dal 26.12 al 30.12.2022 
dal 09.01 al 13.01.2023 
dal 06.02 al 10.01.2023 
dal 07.02 al 11.02.2023 
dal 20.02 al 24.02.2023 
dal 06.03 al 10.03.2023 
dal 20.03 al 24.03.2023 
dal 03.04 al 07.04.2023 
dal 17.04 al 21.04.2023 
dal 01.05 al 05.05.2023 
dal 15.05 al 19.05.2023 
dal 29.05 al 31.05.2023 
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Lunedì 
dalle 8.30  alle 13.30 Fidanza 
dalle 11.30 alle 16.30 Manniello 
 
Martedì 
Dalle 8.30 alle 13.30  Manniello 
dalle 11.30 alle 16.30 Fidanza 
 
Mercoledì 
dalle 8.30 alle 13.30 Fidanza 
dalle 11.30 alle 16.30 Manniello 
 
Giovedì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Manniello 
dalle 11.30 alle 16.30 Fidanza 
 
Venerdì 
 dalle 8.30 alle 13.30 Fidanza 
dalle 11.30 alle 16.30 Manniello 
 

 
dal 26.09  al 30.09.2022 
dal 10.10  al 14.10.2022 
dal 24.10  al 28.10.2022 
dal 07.11  al 11.11.2022 
dal 21.11  al 25.11.2022 
dal 05.12  al 09.12.2022 
dal 19.12 al 23.12.2022 
dal 02.01 al 06.01.2023 
dal 16.01  al 20.01.2023 
dal 30.01  al 03.02.2023 
dal 13.02  al 17.02.2023 
dal 27.02 al  03.03.2023 
dal 13.03 al 17.03.2023 
dal 27.03 al 31.03.2023 
dal 10.04 al 14.04.2023 
dal 24.04 al 28.04.2023 
dal 08.05 al 12.05.2023 
dal 22.05 al 26.05.2023 
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SCUOLA DELL ' INFANZIA DI  BANZI .  

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 
1 TURNO DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 13,30 
2 TURNO DALLE ORE 11,30  ALLE ORE 16,30  
 
DAL 19 SETTEMBRE  AL  23 SETTEMBRE                      DAL 26 SETTEMBRE AL 30 SETTEMBRE  
DAL 3 OTTOBRE AL 7 OTTOBRE                                      DAL 10 OTTOBRE AL 14 OTTOBRE  
DAL 17 OTTOBRE  AL 21 OTTOBRE                                 DAL 24 OTTOBRE AL 28 OTTOBRE  
DAL 31  OTTOBRE  AL 4 NOVEMBRE                              DAL 7 NOVEMBRE AL 11  NOVEMBRE  
DAL 14 NOVEMBRE AL 18 NOVEMBRE                          DAL 21 NOVEMBRE AL 25 NOVEMBRE  
DAL 28 NOVEMBRE  AL 2 DICEMBRE                              DAL 5 DICEMBRE AL 9 DICEMBRE  
DAL 12 DICEMBRE AL 16 DICEMBRE                                DAL 19 DICEMBRE AL 23 DICEMBRE  
DAL 26 DICEMBRE AL 30  DICEMBRE                               DAL 2 GENNAIO AL 6 GENNAIO  
DAL 9 GENNAIO AL 13 GENNAIO                                   DAL 16 GENNAIO AL 20  GENNAIO  
DAL 23 GENNAIO AL 27 GENNAIO                                   DAL 30 GENNAIO AL 3  FEBBRAIO  
DAL 6 FEBBRAIO AL 10  FEBBRAIO                                     DAL 13  FEBBRAIO AL 17 FEBBRAIO  
DAL 20 FEBBRAIO AL 24 FEBBRAIO                                   DAL 27 FEBBRAIO AL 3  MARZO  
DAL 6  MARZO AL 10 MARZO                                               DAL 13 MARZO AL 17  MARZO  
DAL 20  MARZO AL 24  MARZO                                            DAL 27 MARZO AL 31 MARZO                     
DAL 3 APRILE AL 7  APRILE                                                   DAL 10 APRILE AL 14  APRILE  
DAL 17 APRILE AL 21 APRILE                                              DAL 24 APRILE AL 28  APRILE  
DAL 1  MAGGIO AL 5  MAGGIO                                         DAL 8  MAGGIO AL 12  MAGGIO  
DAL 15 MAGGIO AL 19  MAGGIO                                     DAL 22  MAGGIO AL 26 MAGGIO  
DAL 29 MAGGIO  AL 2 GIUGNO  
 

LUNEDÌ                                                                                         LUNEDÌ  
DALLE 8,30 ALLE 13,30 CAPUTO MARIA MICHELE               DALLE 8,30  ALLE 13,30  CAFFIO MARIA  
DALLE 11,30 ALLE 16,30 CAFFIO MARIA                                DALLE 11,30  ALLE 16,30 CAPUTO MARIA MICHELE  
 

MARTEDÌ                                                                                     MARTEDÌ  
DALLE 8,30 ALLE 13,30 CAFFIO MARIA                                  DALLE 8,30 ALLE 13,30 CAPUTO MARIA MICHELE  
DALLE 11,30 ALLE 16,30 CAPUTO MARIA MICHELE            DALLE 11,30  ALLE 16,30 CAFFIO MARIA  
 

MERCOLEDÌ                                                                                MERCOLEDÌ  
DALLE 8,30 ALLE 13,30  CAPUTO MARIA MICHELE              DALLE 8,30 ALLE 13,30  CAFFIO MARIA  
DALLE 11,30 ALLE 16,30 CAFFIO MARIA                               DALLE 11,30 ALLE 16,30 CAPUTO MARIA MICHELE  
 

I.R.C. PIETRAPERTOSA MARIA CARMELA                              I.R.C. PIETRAPERTOSA MARIA CARMELA  
DALLE 10,30 ALLE 12,00                                                           DALLE 10,30 ALLE 12,00 
 

GIOVEDÌ                                                                                      GIOVEDÌ  
DALLE  8,30 ALLE 13,30 CAFFIO MARIA                                 DALLE 8,30 ALLE 13,30 CAPUTO MARIA MICHELE  
DALLE 11,30 ALLE 16,30 CAPUTO MARIA MICHELE             DALLE 11,30 ALLE 16,30 CAFFIO MARIA 
                                                      

VENERDÌ                                                                                     VENERDÌ  
DALLE 8,30 ALLE 13 ,30 CAPUTO MARIA MICHELE             DALLE 8,30 ALLE 13,30 CAFFIO MARIA  
DALLE 11,30 ALLE 16,30 CAFFIO MARIA                                DALLE 11,30  ALLE 16,30 CAPUTO MARIA MICHELE  
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Scuola primaria “De Marinis” di Genzano di Lucania - Prima settimana – da lunedì 19 settembre 2022 
 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

2 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

3 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

4 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

5 MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO 

6 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

7 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

8 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

INSEGNANTI AMBITO LOGICO-MATEMATICO 
CIOLA CATERINA – POTENZA FAUSTINA – ANOBILE LUCIA – CANCELLARA MARIA N. – DI STASI GRAZIA – LUONGO ANTONIETTA – GRIPPO MARIA CATERINA – 
VERTULLI CATERINA – VENTICELLI CHIARA – GRANIERI LUCIA – LORUSSO GIOVANNA  

Scuola primaria “De Marinis” di Genzano di Lucania - Prima settimana – da lunedì 26 settembre 2022 
 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

2 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

3 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 
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4 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

5 MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA 
 

6 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

7 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

8 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

 
INSEGNANTI AMBITO LINGUISTICO 
 
MEROLLA ANTONIETTA – LEPORE CATERINA – SPAGNUOLO ANNA MARIA – GRIECO MARIA – VERDEROSA MARIAGRAZIA GINOSA MAURINA – QUAGLIARA 
MARIA TERESA – BOVENGA FILOMENA – CANCELLARA CARMELA – MENCHISE ANTONIA  DE FELICE TERESA 
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ORARIO SETTIMANALE INGLESE CLASSI 1B – 2B TEMPO NORMALE 2A TEMPO PIENO PRIMARIA GENZANO  

INS. CANCELLARA MARIA NICOLETTA 
 
 

 LUNEDI’     MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1ª 
8:30  
9:30 

   
INGLESE  

1B 
  

2ª 
9:30   

10:30 
   

INGLESE 
2A 

  

3ª 
10:30  
11:30 

      

4ª 
11:30   
12:30 

INGLESE  
2A 

INGLESE 
2B 

 
INGLESE  

2B 
  

5ª 
12:30   
13:30 

      

 
  INSEGNANTE CANCELLARA MARIA NICOLETTA INGLESE GIORNO LIBERO VENERDI’ 
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ORARIO SETTIMANALE INGLESE INS. RAMUNNO MARIA CATERINA  A.S. 2022/2023 CLASSI PRIMARIA GENZANO/BANZI 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1      

2 3A  5U 
BANZI 

 5U 
BANZI 

3 3B 5B 3A 5B 5U 
BANZI 

4 4C 4B 3B 4B 4A 

5 MENSA MENSA MENSA MENSA MENSA 
 

6 5B 5A 5A 4A 4C 

7 4A 3B 4C 3A 5A 

8     5B 

 
  INSEGNANTE RAMUNNO MARIA CLASSI 3-4-5 PRIMARIA GENZANO 5 UNICA PRIMARIA BANZI GIORNO LIBERO SABATO 
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ORARIO SETTIMANALE CLASSE 1/B TEMPO NORMALE PRIMARIA GENZANO  

INS. LEPORE C. POTENZA F. 
 
 

 LUNEDI’        MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1ª 
8:30 
9:30 

MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

2ª 
9:30 

10:30 
MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

3ª 
10:30 
11:30 

ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

4ª 
11:30 
12:30 

ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

5ª 
12:30  
13:30 

ITALIANO  MATEMATICA  ITALIANO  

 
 
  INSEGNANTE LEPORE CATERINA AMBITO LINGUISTICO GIORNO LIBERO MARTEDI’ 
  INSEGNANTE POTENZA FAUSTINA AMBITO LOGICO-MATEMATICO GIORNO LIBERO GIOVEDI’ 
  INSEGNANTE CANCELLARA MARIA N. INGLESE GIORNO LIBERO VENERDI’
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ORARIO SETTIMANALE CLASSE 2/B TEMPO NORMALE PRIMARIA GENZANO  

INS. GRIECO M. CANCELLARA M. 
 
 

 LUNEDI’     MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1ª 
8:30  
9:30 

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

2ª 
9:30   

10:30 
MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

3ª 
10:30  
11:30 

MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

4ª 
11:30   
12:30 

ITALIANO INGLESE MATEMATICA INGLESE ITALIANO ITALIANO 

5ª 
12:30   
13:30 

ITALIANO  MATEMATICA  ITALIANO  

 
 
  INSEGNANTE GRIECO MARIA PIA AMBITO LINGUISTICO GIORNO LIBERO MERCOLEDI’ 
  INSEGNANTE CANCELLARA MARIA N. AMBITO LOGICO-MATEMATICO – L2 GIORNO LIBERO VENERDI’ 
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ORARIO SETTIMANALE CLASSI PRIMARIA GENZANO  

INS. CHIUMMIENTO ANTONIETTA 
 
 

 LUNEDI’     MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1ª 
8:30  
9:30 

   3B 2B  

2ª 
9:30   

10:30 
  5B 4A 4C  

3ª 
10:30  
11:30 

 1B 4A 3A 2A  

4ª 
11:30   
12:30 

4B 3A 5A 1A 3B  

5ª 
12:30   
13:30 

  2B  1B  

6ª 
13:30   
14:30 

1° 2A     

7ª 
14:30   
15:30 

5B 4C     

8ª 
15:30   
16:30 

5° 4B     

 
 
  INSEGNANTE CHIUMMIENTO ANTONIETTA RELIGIONE  GIORNO LIBERO SABATO                                                                                       
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ORARIO SETTIMANALE INS. SOSTEGNO BLASI MARISA 

 
 

 LUNEDI’     MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1ª 
8:30  
9:30 

 BLASI BLASI  BLASI  

2ª 
9:30   

10:30 
BLASI BLASI BLASI BLASI BLASI  

3ª 
10:30  
11:30 

BLASI BLASI BLASI BLASI BLASI  

4ª 
11:30   
12:30 

BLASI BLASI BLASI BLASI   

5ª 
12:30   
13:30 

      

6ª 
13:30   
14:30 

BLASI   BLASI   

7ª 
14:30   
15:30 

BLASI   BLASI   

8ª 
15:30   
16:30 

BLASI      

 
 
  INSEGNANTE BLASI MARISA  GIORNO LIBERO SABATO 
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ORARIO SETTIMANALE INS. SOSTEGNO CANCELLARA DANIELA 

 
 

 LUNEDI’     MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1ª 
8:30  
9:30 

 
CANCELLARA 

D. 
CANCELLARA 

D. 
CANCELLARA 

D. 
CANCELLARA 

D. 
 

2ª 
9:30   

10:30 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

 

3ª 
10:30  
11:30 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

 

4ª 
11:30   
12:30 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

CANCELLARA 
D. 

 

5ª 
12:30   
13:30 

      

6ª 
13:30   
14:30 

CANCELLARA 
D. 

     

7ª 
14:30   
15:30 

CANCELLARA 
D. 

     

8ª 
15:30   
16:30 

CANCELLARA 
D. 

     

 
 
  INSEGNANTE CANCELLARA DANIELA GIORNO LIBERO SABATO 
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ORARIO COMPLETAMENTO PRIMA SETTIMANA SCUOLA PRIMARIA GENZANO A.S. 2022/23 
 
 

 LUNEDI’ 
 
           

MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

          
1 
8:30 
- 
9:30 
 

LEPORE  
(compl) 
MEROLLA 
((compl) 

CANCELLARA 
M.  
(compl) 
ANOBILE 
(compl) 

VERDEROSA 
(compl) 
 

GRIPPO 
(compl) 
GINOSA(R) 
LEPORE(I) 

DE FELICE 
(compl) 
GRIECO (R) 

POTENZA  
GRIECO 
 

         
2 
9:30 
-  
10:30 
 

LEPORE 
(Compl) 
MEROLLA 
(compl) 
DI STASI(I) 

CANCELLARA 
M.(Compl) 
ANOBILE 
(compl) 

VERDEROSA 
(compl) 
LORUSSO(R) 
 
 

GRIPPO 
(compl) 
QUAGLIARA(R) 
SPAGNUOLO(I) 

DE FELICE 
(compl) 
VENTRICELLI 
(R) 
 
 

POTENZA 
GRIECO 

           
3 
10:30 
- 
11:30 
 

POTENZA 
(Compl) 
LUONGO(I) 

GRIECO 
(.compl) 
POTENZA(R) 
DE FELICE(I) 

GINOSA 
(compl) 
GRIPPO(R) 
DI STASI(I) 

VERTULLI 
 (compl) 
VENTRICELLI 
(compl) 
VERDEROSA(R) 
DE FELICE(I) 

MENCHISE 
(compl) 
SPAGNUOLO 
(R) 
 
 
 

LEPORE 
CANCELLARA 
 

          
4 
11:30 
-  
12:30 
 

POTENZA 
(Compl) 
VERTULLI 
(R) 
VENTRICELLI 
(I) 
ANOBILE(I) 

 
GRIECO 
(compl) 
VERDEROSA(R) 
BOVENGA(I) 
 

GINOSA 
(compl) 
GRANIERI 
(R)) 
LUONGO(I) 

 
VENTRICELLI 
(compl) 
VERTULLI 
 (compl) 
MEROLLA(R) 
BOVENGA (I) 
 

MENCHISE 
(compl) 
LUONGO (R) 
GRIPPO (I) 

LEPORE 
CANCELLARA 
 

          
5 
12:30 
-  
13:30 
 

CIOLA 
(compl) 

SPAGNUOLO 
(compl) 
 

DI STASI 
(compl) 
CANCELLARA 
M. (R) 

CANCELLARA C. 
(compl) 
QUAGLIARA 
(compl) 
 

LORUSSO 
(compl) 
LEPORE (R) 

 

          
6 
13:30 
- 
14:30 
 

CIOLA 
(compl) 
MEROLLA 
(R) 
BOVENGA 
(I) 

SPAGNUOLO 
(compl) 
ANOBILE(R) 
GRANIERI(I) 

DI STASI 
(compl) 
MENCHISE 
(I) 

QUAGLIARA 
(compl) 
CANCELLARA C.  
(compl) 
GRIPPO(I) 

LORUSSO 
(compl) 
CANCELLARA 
C,(I) 
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7 
14:30 
-  
15:30 
 

DE 
FELICE(R) 
QUAGLIARA 
(I) 

VERTULLI(R) 
LUONGO(I) 

LUONGO 
(compl) 
CANCELLARA 
C.(I) 

BOVENGA 
(compl) 
DI STASI (I) 

GRANIERI 
(Compl) 
INGLESE 5 A 

 

         
8  
15:30 
-  
16:30 

MENCHISE 
(R) 
 

VENTRICELLI 
(R) 

LUONGO  
(compl) 

BOVENGA 
(compl) 

GRANIERI 
DE FELICE (I) 

 

 
 COMPLETAMENTO 
  RELIGIONE (CHIUMMIENTO) 
  INGLESE (RAMUNNO) 
  INGLESE (CANCELLARA MARIA N.)                                       
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ORARIO COMPLETAMENTO SECONDA SETTIMANA SCUOLA PRIMARIA GENZANO A.S.2022/23  

 

 

 LUNEDI’ 
 
           

MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

          
1 
8:30 - 
9:30 
 

POTENZA 
(compl) 
CIOLA 
(compl) 
 

CANCELLARA 
M.(compl) 

DI STASI 
(compl) 
 
 

QUAGLIARA 
(compl) 
LUONGO(R) 
LEPORE(I) 

LORUSSO 
(compl) 
GRIECO(R) 

POTENZA 
GRIECO 

         
2 
9:30 -  
10:30 
 

POTENZA 
(compl) 
CIOLA 
(compl) 
VERDEROSA(I) 

CANCELLARA 
M. (compl) 

DI STASI 
(compl) 
DE FELICE(R) 
 
 

QUAGLIARA 
(compl) 
GRIPPO (R) 
ANOBILE(I) 

LORUSSO 
(compl) 
CANCELLARA 
C.(R) 
 

POTENZA 
GRIECO 

           
3 
10:30 
- 
11:30 
 

 
LEPORE 
(compl) 
GINOSA(I) 

SPAGUOLO 
(compl) 
GRIECO 
(compl) 
LORUSSO (I) 
POTENZA(R) 

LUONGO 
(compl) 
QUAGLIARA(R) 
VERDEROSA (I) 

 
BOVENGA 
(compl) 
CANCELLARA 
C.(compl) 
DI STASI(R) 
LORUSSO(I) 

GRANIERI 
(compl) 
SPAGNUOLO(R) 
 

LEPORE 
CANCELLARA 
M. 

          
4 
11:30 
-  
12:30 
 

 
LEPORE 
(compl) 
BOVENGA(R) 
CANCELLARA 
C.(I) 
SPAGNUOLO(I) 

SPAGUOLO 
(compl) 
GRIECO 
(compl) 
 DI STASI (R) 
VERTULLI(I) 
 

LUONGO 
(compl) 
MENCHISE(R) 
GINOSA(I) 

 
CANCELLARA 
C.(compl) 
BOVENGA 
(compl) 
CIOLA (R) 
VERTULLI(I) 

GRANIERI 
(compl) 
GINOSA(R) 
QUAGLIARA (I) 

LEPORE 
CANCELLARA 
M. 

          
5 
12:30 
-  
13:30 
 

MEROLLA 
(compl) 
 

ANOBILE  
(compl) 

VERDEROSA 
(compl) 
CANCELLARA 
M. (R) 

GRIPPO 
(compl) 
VENTRICELLI 
(compl) 
 

DE FELICE 
(compl) 
LEPORE(R) 
 

 

          
6 
13:30 
- 
14:30 
 

MEROLLA 
(compl) 
CIOLA (R) 
VERTULLI(I) 

ANOBILE 
(compl) 
SPAGNUOLO 
(R) 
MENCHISE(I) 

VERDEROSA 
(compl) 
GRANIERI(I) 

GRIPPO 
(compl) 
VENTRICELLI 
(compl) 
QUAGLIARA 
(I) 

DE FELICE 
(compl) 
VENTRICELLI (I)  

 

        7 LORUSSO(R) BOVENGA(R) GINOSA VERTULLI MENCHISE  
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14:30 
-  
15:30 
 

GRIPPO(I) 
 

GINOSA(I) 
 

(compl) 
VENTRICELLI(I) 

(compl) 
VERDEROSA 
(I) 

(compl) 
MENCHISE(I) 

         
8  
15:30 
-  
16:30 

GRANIERI(R) 
 
 

CANCELLARA 
C.(R) 
 

GINOSA 
(compl) 

VERTULLI 
(compl) 

MENCHISE 
(compl) 
DE FELICE(I) 

 

  

 COMPLETAMENTO 

  RELIGIONE (CHIUMMIENTO) 

  INGLESE (RAMUNNO) 

  INGLESE (CANCELLARA MARIA N.) 
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Orario Scuola Primaria Banzi 

1° - 2° PRIMARIA 

  
SETTIMANA A 

  

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Ciola Mazzoccoli Pietrapertosa Ciola C Mazzoccoli Ciola 

2 9:15-10:15 Ciola Mazzoccoli Pietrapertosa Ciola C Mazzoccoli Ciola 

3 10:15-11:15 Ciola Mazzoccoli Ciola Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli C 

4 11:15-12:15 Ciola Mazzoccoli Ciola Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli C 

5 12:15-13:15 Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli 

6 13:15-14:15 Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli 

7 14:15-15:15 Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli 

8 15:15-16:15 Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli 

            

  SETTIMANA B 

  
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Mazzoccoli Ciola Pietrapertosa Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli 

2 9:15-10:15 Mazzoccoli Ciola Pietrapertosa Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli 

3 10:15-11:15 Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Mazzoccoli 

4 11:15-12:15 Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Mazzoccoli 

5 12:15-13:15 Ciola Mazzoccoli Ciola C Ciola Mazzoccoli Ciola 

6 13:15-14:15 Ciola Mazzoccoli Ciola C Ciola Mazzoccoli Ciola 

7 14:15-15:15 Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola 
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8 15:15-16:15 Ciola Mazzoccoli Ciola Mazzoccoli Ciola 

 
 
 
 
 
3° - 4° PRIMARIA 

  
SETTIMANA A 

  
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Palma Grasso Grasso Palma Grasso Grasso Palma Palma Grasso 

2 9:15-10:15 Palma Grasso Grasso Palma Grasso Grasso Palma Palma Grasso 

3 10:15-11:15 Palma Grasso Grasso Palma Grasso Grasso Palma Grasso Palma 

4 11:15-12:15 Grasso Palma Grasso Palma Grasso Palma Palma Grasso Grasso Palma 

5 12:15-13:15 Grasso Palma Grasso Palma Basilio 

6 13:15-14:15 Grasso Palma Inglese Inglese Arte 

7 14:15-15:15 Pietrapertosa Palma Inglese Arte Musica 

8 15:15-16:15 Pietrapertosa Palma Ed. Motoria Musica Ed. Motoria 

            

  
SETTIMANA B 

  
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Grasso Palma Palma Grasso Palma Palma Grasso Grasso Palma 

2 9:15-10:15 Grasso Palma Palma Grasso Palma Palma Grasso Grasso Palma 

3 10:15-11:15 Grasso Palma Palma Grasso Palma Palma Grasso Palma Grasso 
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4 11:15-12:15 Palma Grasso Palma Grasso Palma Grasso Grasso Palma Palma Grasso 

5 12:15-13:15 Palma Grasso Palma Grasso Basilio 

6 13:15-14:15 Palma Grasso Inglese Inglese Arte 

7 14:15-15:15 Religione Grasso Inglese Arte Musica 

8 15:15-16:15 Religione Grasso Ed. Motoria Musica Ed. Motoria 

 
 
 
 
5° PRIMARIA 
 

  
SETTIMANA A 

  

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella 

2 9:15-10:15 Cignarella Sardiello Ramunno Cignarella Sardiello Ramunno Cignarella 

3 10:15-11:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello C Sardiello Cignarella C Ramunno Cignarella 

4 11:15-12:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello C Sardiello Cignarella C Cignarella 

5 12:15-13:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello 

6 13:15-14:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello 

7 14:15-15:15 Sardiello Pietrapertosa Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello 

8 15:15-16:15 Sardiello Pietrapertosa Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello 
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SETTIMANA B 

  

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello 

2 9:15-10:15 Sardiello Cignarella Ramunno Sardiello Cignarella Sardiello 

3 10:15-11:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Cignarella Sardiello Sardiello 

4 11:15-12:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Cignarella Sardiello Sardiello 

5 12:15-13:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella 

6 13:15-14:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello Ramunno Cignarella 

7 14:15-15:15 Cignarella Pietrapertosa Sardiello Cignarella Sardiello Ramunno Cignarella 

8 15:15-16:15 Cignarella Pietrapertosa Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella 
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